
Stejnopis Ł.:

DodatekŁ.1
kJ)\:) L

ke Smlouv o d lo Ł. S/055/25 ze dne 04.09.2025

VNITROARE`LOV ROZVOD NN - realizace

uzavłen n e psanØho dne, m s ce a roku podle ustanoven 2586 a nÆsl. zÆkona ¨. 89/2012
Sb., obŁansk zÆkon k, ve zn n pozd j ch płedpisø, mezi smluvn mi stranami:

I. Smluvn vztahy
BotanickÆ zahrada hl. m. Prahy

se s dlem: TrojskÆ 800/196, 171 00 Praha 7

I¨O: 00064572

DI¨: CZ 00064572
bankovn spoj a.s., Praha
Ł slo œŁtu:
zastoupena: PhDr. Bohumilem ¨ern m, MBA, łeditelem
(dÆle jen Objednatel )

a

foj-elektro s.r.o.
se s dlem: Olgy HavlovØ 2916/44, i kov (Praha 3), 130 00 Praha
I¨O: 23035137
DI¨: CZ23035137
bankovn spojen : ¨eskÆ społitelna
Ł slo œŁtu:

zastoupena: Ondłejem Simandlem, jednatelem
(dÆle jen Zhotovitel )

II. Płedm t dodatku
Płedm tem tohoto dodatku smlouvy o d lo VNITROARE`LOV ROZVOD NN - realizace
v BotanickØ zahrad hl.m. Prahy je upłesn n stavebn ch prac , ke kterØmu dochÆz v prøb hu
realizace, a to v souladu s ustanoven m 222 odst. 5, 6 a 7 ZZVZ. Tyto zm ny d la ve form
v ce a mØn prac jsou sjednÆvÆny z døvodu dopln n dal ch prac na zÆklad objektivn ch
skryt ch zÆle itost , kterØ nebyly v dob pł pravy PD znÆmy, dÆle z døvodu dopln n dal ch
prac , kterØ jsou nezbytnØ ke zdÆrnØmu dokonŁen d la a koneŁn z døvodu zÆm ny jednØ
nebo v ce polo ek soupisu prac jednou nebo v ce polo kami. V Łet jednotliv ch zm n je
zpracovÆn a upłesn n ve zm novØm listu Ł. 01, kter je ned ]nou pł lohou tohoto dodatku.

Płi realizaci byla zji t na chyba v PD, kde navr enØ rozboŁovac pojistkovØ skł n nejsou
dimenzovÆny pro budouc rozvoj oblast kolem rozhledny a expozice Chile. Na tomto zÆklad
byly pøvodn , ji zakoupenØ pojistkovØ skł n vrÆceny dodavateli a objednanØ v t , tak aby
pokryly budouc rozvoj oblast . D ky tØto zm n do lo k prodlou en dodÆvky materiÆlø.

T mto dodatkem Ł. 1 se m n kapitoly II. DOBA PLN N˝
UkonŁen stavebn ch prac vŁetn vyklizen staveni t , płedÆn a płevzet d la do: 10. 12. 2025

Strana 1 (celkem 2)



Stejnopis Č .:

a kapitola III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto:
Soupis prac jednotliv ch vydan ch zm nov ch listů:

Č slo ZL Název ZL Cena Kč bez DPH

01 Rekapitulace v ceprác a mén prác - 37 390,53 Kč

Cena celkem (bez DPH) - 37 390,53 Kč

Na základ dohodnut ch prac nad rámec rozpočtu (v ceprac ) a neproveden ch prac

(mén prac ) se m n celkovácena d la takto:

A. Cena d la dle původn SOD:

Cena d la bez DPH
DPH

Cena d la vč. DPH

B. Cena v ceprac a mén prac vypl vaj c ch

dodatku č.1:
VCP/MP bez DPH

C. Celkovácena stavebn akce:

Cena d la bez DPH

DPH

Cena d la vč. DPH

- 37 390,53 Kč
- 7 852,01 Kč

- 45 242,54 Kč

1 056 258,47 Kč

221 814,28 Kč

1 278 072,75 Kč

III. Záv rečnáustanoven
Ostatn ujednán Smlouvy o d lo ze dne 04.09.2025 se nem n .

Tento dodatek smlouvy je uzavřena v elektronické podob , tj. elektronicky podepsán

oprávn n mi zástupci smluvn ch stran a jeho akceptace prostřednictv m datov ch schránek

smluvn ch stran.

Př lohy:
Zm nov list č.01 rekapitulace v ceprac a mén prac

V Praze dne
Objednatel

PhDr Digitáln podepsal

PhDr. Bohumil

Bohumil Č ern

Datum: 2025.11.24
Cerny 13:00:40 +0100

PhDr. Bohumil Č ern , MBA

ředitel Botanickézahrady hl.m. Prahy

V Praze dne
Zhotovitel

O nd . Digitáln podepsal
Ondřej Simandl

S. Datum:2025.11.24inian 21:30:34+0100

Ondřej Simandl

jednatel společnosti

1 093 649,00 Kč
229 666,29 Kč

1 323 315,29 Kč

DPH

VCP/MP vč. DPH

ze skutečného stavu pln n ře eného

strara 2 :ce kem 2)



AKCE: VNITROAREÁ LOV ROZVOD NN - realizace
Zm nov list č. 01 Smlouva o d lo č. S1055/2025 ze dne 4.9.2025

Zhotovitel: foj-elektro s.r.o.

Olgy Havlové2916/44, i kov (Praha 3), 13000 Praha

Objednatel: Botanickázahrada hl. m. Prahy

Trojská800/196, 171 00 Praha 7

Zm nov list vystavil: Ondřej Simandl

Datum: 21.11.2025

Podepsan zmocn nci potvrzuj v souladu se Smlouvou o d lo tuto zm nu rozsahu d la:

Popis a zdůvodn n zm ny:

Zm na č. 01 Rekapitulace v ceprac a mén prac

Při v stavb do lo ke zm nám, kterévyvolaly mén práce a v cepráce jejich soupis a vyčslen je
ře eno v tomto rekapitulačn m zm novém listu.

Při realizaci bylo zji t no, e rozbočovac pojistkovéskř n se 4 sadami poj. spodků, kterébyly
navr eny v PD neodpov daj po adavkům, kterém l investor na projektanta Elektro části. Po
osazen by nebylo mo nésplnit zadán na budouc připojen expozic Chile a oblasti okolo rozhledny.
Na tomto základ byly původn zakoupenépojistkovéskř n vráceny dodavateli a objednanév t
rozbočovac pojistkovéskř n s 5 sadami poj. spodků, aby v nich bylo mo nézapojit 4xAYKY
3x240+120 + 1xCYKY 4x16. Na základ osazen rozm rn j ch pojistkov ch skř n do lo ke
zv t en objemu základu, zdiva a dřev ného oblo en . Dále byla dopln na chyb j c kabelá na
propojen rozvodnic a nav en počet no ov ch pojistek, aby bylo mo néd lo zrealizovat a
zprovoznit. D ky zm n do lo k prodlou en dodávek materiálů t chto skř n . Mén práce spočvaly v
rozsahu v kopov ch prac a veden ch kabelů včetn chrániček na základ skutečn provedeného
stavu. Dále pak k úprav zakončen rozvad če u objektu Puebla, kde z důvodu v kopov ch prac
byl rozvad č osazen mimo stavebn jámu a provizorn bude slou it jako staveni tn .

Soupis jednotliv ch zm n: mén práce v cepráce

1) Elektroinstalace - montáe -55 394,00 Kč 42117,00 Kč

2) Elektroinstalace - materiál -93 936,06 Kč 84 327,65 Kč

3) Zemn práce -66 302,00 Kč 52 530,00 Kč

3) VRN -733,12 Kč

celkovácena -216 365,18 Kč 178 974,65 Kč

Počet př loh:

- rozpočty zm n

Počet v kresů: O

Cena mén prac Kč bez DPH: Cena v ceprac Kč bez DPH:

-216 365,18 Kč 178 974,65 Kč

V slednácena zm ny Kč bez DPH:

-37 390,53 Kč

Stránka 1 z 2



Pod

.

ve

Datum:

pce zhotovitele

Ondłej Simandl
stavbyvedouc jednatel

Datum: 24.11.2025 Datum: 24.11.2025

Ve kerØ prÆce budou spl ovat podm nky Smlouvy o d lo a budou provedeny ve stejnØ œrovni co do
jakosti materiÆlø, proveden apod. tak, jak po aduje nebo płedpoklÆdÆ dokumentace zakÆzky pro
celØ d lo.

VyjÆdłen technickØho dozoru stavebn ka:

Polo ky odpov daj nutn m nÆkladøm k proveden d la. Pro ocen n byly pou ity jednotkovØ ceny ze
smluvn ho soupisu prac . U polo ek, kterØ smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocen n dle cen ku URS platnØho v dob proveden zm ny nebo byla nab dnutÆ cena akceptovÆna
jako cena obvyklÆ.

technick dozor stavebn ka
Datum:

StrÆnka 2 z 2



L
i
s
t
l

A
k
c
e
:

V
N
I
T
R
O
A
R
E
`
L
O
V

R
O
Z
V
O
D

N
N
-

r
e
a
l
i
z
a
c
e

I
n
v
e
s
t
o
r
:

B
o
t
a
n
i
c
k
Æ

z
a
h
r
d
a

h
l
.
m
.

P
r
a
h
y
,

T
r
o
j
s
k
Æ

8
0
0
/
1

9
6
,

1
7
1

0
0

P
r
a
h
a

7
-

T
r
o
j
a

M
s
t
o

s
t
a
v
b
y
:

k
.
œ
.

T
r
o
j
a
,

H
l
.

m

s
t
o

P
r
a
h
a

P
ł
e
d
m

t
:

N
o
v
Ø

K
a
b
e
l
o
v
Ø

r
o
z
v
o
d
y

N
N

+

p
ł

p
r
a
v
a

p
r
o

o
p
t
i
c
k

k
a
b
e
l

Z
a
k
.̈

.
:

0
1
1
/
2
3

D
a
t
u
m

0
7
/
2
0
2
5

R
O
Z
P
O
¨
E
T

-

N
O
V

V
E
N
K
O
V
N
˝

R
O
Z
V
O
D
Y

N
N

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

N
`
K
L
A
D

K
A
B
E
L
O
V
E

R
O
Z
V
O
D
Y

N
N

C
E
N
Y

D
L
E

S
O
D

C
E
N
Y

D
O
D
.

¨
.
i

E
L
E
K
T
R
O
I
N
S
T
A
L
A
C
E

M
o
n
t
Æ

e

3
3
8

2
9
2
,
0
0

3
2
5

0
1
5
,
0
0

M
a
t
e
r
i
Æ
l

4
9
8

9
8
3
,
4
9

4
8
9

3
7
5
,
0
8

I
I
.

Z
E
M
N
˝

P
R
`
C
E

2
1
5

3
2
1

6
0

2
0
1

5
4
9
,
6
0

Z
R
N

C
E
L
K
E
M

1

0
5
2

5
9
7
,
0
9
1

1

0
1
5

9
3
9
,
6
8

I
I
I
.

V
R
N

z
a
ł

z
e
n

s
t
a
v
e
n
i

t

a

v
e

k
e
r
Ø

p
r
o
v
o
z
n

n
Æ
k
l
a
d
y

v
Ł
e
t
n

m
o
b
i
l
n

c
h

z
Æ
b
r
a
n
,

o
h
r
a
n
i
Ł
u
j

c

c
h

p
Æ
s
e
k
,
m
o
b
i
l
n

w
c
,

v
n
i
t
r
o
a
r
e
Æ
l
o
v
Æ

a

m
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i

t
n

d
o
p
r
a
v
a

a
t
p
.

2
%
z
e

Z
R
N

2
1

0
5
1
,
9
4

2
0

3
1
8
,
7
9

V

c
h
o
z

E
L
.

r
e
v
i
z
e

1
0

0
0
0
,
0
0

1
0

0
0
0
,
0
0

D

l
e
n
s
k
Æ

d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

-

d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

s
k
u
t
e
Ł
n
Ø
h
o

p
r
o
v
e
d
e
n
i

1
0

0
0
0
,
0
0

1
0

0
0
0
,
0
0

V
R
N

C
E
L
K
E
M

4
1

0
5
1

9
I

4
0

3
1
8
,
7
9

C
E
L
K
O
V

N
`
K
L
A
D
Y

S
T
A
V
B
Y

b
e
z

D
P
H

I

0
9
3

6
4
9
,
0
0

I

0
5
6

2
5
8
,
4
7

D
P
H

2
2
9

6
6
6
,
2
9

2
2
1

8
1
4
,
2
8

C
E
L
K
O
V

N
`
K
L
A
D
Y

S
T
A
V
B
Y

v
Ł
.

D
P
H

I

3
2
3

3
1

5
,
2
9

1

2
7
8

0
7
2
,
7
5

R
o
z
d

l

b
e
z

D
P
H

-
3
7

3
9
0
,
5
3

D
P
H

-
7

8
5
2
,
0
1

v
Ł

D
P
H

-
4
5

2
4
2
,
5
4

P
o
z
n
Æ
m
k
a

r
o
z
p
o
Ł
t
u
:

b
a
r
e
v
n

v
y
z
n
a
Ł
e
n
Ø

ł
Æ
d
k
y

-

n
o
v
Ø

p
o
l
o

k
y

S
t
r
Æ
n
k
a

1



L
istl

1-
EL.

R
O

Z
V

O
D

Y
-P

olo
kov

so
u
p
is

nákladů
a)

m
o
n
tá

e
C

21
M

P
o

lo
k

a
N

ázev
M

no
stv

i
r

C
enaIM

J
C

elk
.cen

a
S

K
U

T
E

Č
N

C
elk

.cen
a

V
C

P
IM

P

T
210

01-0126
T

rubka
ochranná

kopofleX
llO

m
m

,
ulo

,
vol.

500
7
0
7

35
350,00

550
38

885,
3

535,00

2.
210

01-0124s
T

rubka
ochranná

H
D

P
E

-
do

O
N

50
ulo

,
vol.

1000
m

50,
50

000,00
857

42
850,0

-7
150,

3.
210

10-1158
K

oncovka
epoxidová

do
lkV

,pro
klasic,

kabely
do

4x240
16

ks
520.

8
320,00

12
6

240.0
-2

080.

4.
210

12-0102
P

atrona
no

ová
do

500V
PN

16
ks

7.
112,00

42
294,0

182,

5.
210

19-1514
U

sazeni
Poj.

skři
S

R
400

930/640/250
vč

vystrojeni
3

ks
12

000.
36

000,00
O

0.0
-36

000,

U
sazen

Poj.
skři

S
R

502
1080/640/250

vč
vystrojeni

ks
12

600,
0,00

3
37

800.0
37

800,

6.
210

19-2647
U

sazeni
R

ozvodné
jistici

skřin
620x640x250

vč
vystrojeni

3
ks

6
000,

18
000,00

3
18

000.0
0.

7.
210

19-2647s
U

sazeni
a

připojeni
zásuvkové

skřin
3

1
500.

4
500.00

2
3

000.0
-1

500.

8.
210

19-2646s
U

sazen
kabelové

kom
ory

pro
H

D
P

E
4

ks
2

500,
10

000,00
3

7
500,0

-2
500,

9.
210

22-0021
V

edeni
uzem

ovac
v

zem
i

F
eZ

n
do

120m
m

2
200

m
188,

37
660,00

200
37

660,0
0,

10.
210

22-0010
N

át
rzem

n
cih

o
pásku

F
eZ

n
do

120m
m

2
15

ni
250.

3
750,00

15
3

750.0
0.

11.
210

02-0951
V

stra
ná

tabulka
4

ks
150.

600,00
4

600.0
0,

12.
210

90-1078
K

abel
1-

A
Y

K
Y

3x240
+

120m
m

2,
1000

m
134,

134
000,00

954
127

836,0
-6

164,

K
abel

C
Y

K
Y

-J
4X

10
+

C
Y

10
r

70,
4

280.0
280,

K
abel

C
Y

K
Y

-J
4X

16
+

C
Y

16
n
i

80.0
4

320.0
320.

m
o

n
tá

e
-

so
u

čet
338

292,00
325

015,00
V

C
P

42
11

7,00
M

P
-55

394,00

1-
EL.

R
O

Z
V

O
D

Y
b)

m
ateriál

n
o
sn

S
P

C
M

P
o
lo

k
a

N
ázev

M
no

stv
T

C
enaIM

J
C

elk
.cen

a
S

K
U

T
E

Č
N

C
elk

.cen
a

V
C

P
IM

P

1.
345

T
rubka

ochranná
korugovaná

llO
m

m
,

.
500

ni
41,4

20
725,00

550,00
22

797,50
2

072,5

2.
345

T
rubka

ochrannáH
D

P
E

32
pro

opi
kabel

1000
rn

39,
39

830,00
857,00

34
134,31

-5
695,6

3.
354

K
oncovka

lkV
,pro

klasic,
kabely

do
4x240

16
ks

403,
6

448,00
12,00

4
836,00

-1
612.0

4.
358

P
atrona

no
ová

do
500V

16
ks

150,
7

2
409,12

42,00
6

323,94
3

914.8

5.
357

Poj.
skř

S
R

400
pro

zazd
ni

rozm
.

930/640/250
vč

vystrojen
3

ks
17

542,2
52

626,87
0,00

0,00
-52

626,87

Poj.
skř

S
R

502
pro

zazd
ni

rozm
.

1080/640/250
vč

vystrojeni
ks

20
700,17

2,
41

400,34
41

400,34

Poj.
skř

S
R

502
pilř

rozm
.

1830/640/250
vč

vystrojen
a

m
ateriálu

pro
provizorn

o
sazen

na
povrchu

u
objektu

P
uebla

ks
34

551,99
1,

3
4

5
5

1
,9

9
34

551,9

6.
359

R
ozvodná

jist
c

skř
620x640x250

vč
vystrojeni

3
7

821,
23

4
6
3
0
0

2,
15

642.00
-7

821,0

7.
360

zásuvková
skř

ji
t

ná
chráničem

40/4/003
3

4
240,

12
721.50

2.
8
4
8
1
.0

0
-4

240.5

8.
354

Z
em

n
c

pásek
F

eZ
n

30
x

4m
m

200
39.

7
9
8
0
0
0

200.
7

980,00
0,0

9.
325

V
stra

ná
tabulka

4
ks

55,00
2
2
0
0
0

4,
220,00

0,0

10.
341

K
abel

1-A
Y

K
Y

3
x

240
+

120m
m

2
1000

m
300,00

300
000,00

954,
286

200,00
-13

800,00

11.
361

K
abelová

kom
ora

pro
H

D
P

E
chráničky

554
x

422
4

ks
8

140,00
32

560,00
3,

24
420,00

-8
140,00

K
abel

C
Y

K
Y

-J
4X1

O
+

C
Y

10
m

227,00
4.

908,00
908,00

K
abel

C
Y

K
Y

-J
4x16

+
C

Y
16

370,00
4,

1
480,00

1
480,00

m
ater

al
n

o
sn

-součet
498

983,49
489

375,08
v
c
P

8
4
3
2
7
.6

5

S
tránka

2



L

s
t
l

I
I
.

Z
E
M
N
˝

P
R
`
C
E

+

P
O
M
O
C
N

S
T
A
V
E
B
N
˝

P
R
`
C
E

0
4
6

M

M
P

-
9
3

9
3
6
,
0
6

P
o
l
o

k
a

N
Æ
z
e
v

M
n
o

s
t
v

i
T

C
e
n
a
J
M
J

C
e
I
k
.
c
e
n
a

S
K
U
T
E
¨
N
E

C
e
I
k
.
c
e
n
a

V
C
P

I
M
P

1
.

4
6
0

0
1
-
0
0
2
4

g
e
o
d
e
t
i
c
k
Ø

z
a
m

s
k
u
t
.

s
t
a
v
u

k
a
b
e
l
.

t
r
a
s
y

v

z
a
s
t
a
v
,

p
r
o
s
t
o
r
u

0
,
5

k
m

5

0
0
0
,
0
0

2

5
0
0
,
0
0

0
,
5
0

2

5
0
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.

4
6
0

0
8
-
0
0
0
2

B
e
t
o
n
o
v

z
Æ
k
l
a
d

p
o
d

p
o
j
.

s
k
ł

n

n
i

3

m
3

2

5
0
0
,
0
0

7

5
0
0
0
0

2
,
2
0

5

5
0
0
0
0

-
2

0
0
0
,
0
0

3
.

4
6
0

2
0
-
2
1
6
4

V

k
o
p

k
a
b
e
l
o
v
Ø

r

h
y

3
5
/
8
0
c
m
,

h
o
r
.

t
ł
.
4

-

s
t
r
o
j
o
v

4
6
0

r
n

1
5
0
,
0
0

6
9

0
0
0
,
0
0

3
9
0
,
0
0

5
8

5
0
0
,
0
0

-
1
0

5
0
0
,
0
0

V

k
o
p

k
a
b
e
l
o
v
Ø

r

h
y

3
5
/
8
0
c
m
,

h
o
r
.

t
ł
.
4

-

r
u
Ł
n

v

m
s
t
e
c
h

k
o
l
i
z
e

s
e

4
.

4
6
0

2
0
-
2
8
9
4

s
t
Æ
v
a
j

c

m
i

s

t

m
i

8

r
n

4
4
5
,
2
0

3
5
6
1
,
6
0

8
,
0
0

3
5
6
1
,
6
0

0
,
0
0

V

k
o
p

k
a
b
e
l
o
v
Ø

r

h
y

3
5
/
1
0
0
c
m
,

h
o
r
.

t
ł
.
4

-

r
u
Ł
n

v

m
s
t
e
c
h

b
u
d
o
u
c

h
o

ł

Ł
n

h
o

k
o
r
y
t
a

r
n

5
5
6
,
5
0

2
0
,
0
0

1
1

1
3
0
,
0
0

1
1

1
3
0
,
0
0

D
e
m
o
n
t
Æ

+

m
o
n
t
Æ

2
X

p
ł
e
k
o
p

d
l
Æ

d

n
Ø

c
e
s
t
y
,

u
l
o
v
Æ

k
o
s
t
k
a

5
.

1
0
0
/
1

0
0
/
1

0
0

v
Ł
e
t
n
Ø

p
o
d
s
y
p
u

(
4
/
8
)

a

z
a
s
p
Æ
r
o
v
Æ
n
i

(
0
/
4
)

8

m
2

5
0
0
,
0
0

4

0
0
0
,
0
0

8
,
0
0

4

0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

6
.

4
6
0

2
6
-
0
0
1
1

P
e
v
n
Ø

s
p
o
j
e
n
i

p
Æ
s
k
.

z
e
m
n
i
Ł
ø

2
0

k
s

2
5
,
0
0

5
0
0
,
0
0

2
0
,
0
0

5
0
0
,
0
0

0
,
0
0

Z
d

n

p
i
l

ł

p
r
o

p
o
j
i
s
t
k
o
v
Ø

r
o
z
p
o
j
.

S
k
ł

n

1
,
5
*
1
,
8
*
0
,
5

v
Ł

b
.

k
r
y
c

d
e
s
k
y

s

7
.

4
6
0
2
7
-
0
1
1
9

o
ł
e
s
a
h
y

a

o
p
l
e
c
h
o
v
Æ
n

m

3

k
s

7

5
0
0
,
0
0

2
2

5
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
2
2

5
0
0
,
0
0

Z
d

n

p
i
l

ł

p
r
o

p
o
j
i
s
t
k
o
v
Ø

r
o
z
p
o
j
.

S
k
ł

n

1
,
5
*
1

9
5
*
Q
5

v
Ł

b
.

k
r
y
c

d
e
s
k
y

s

p
ł
e
s
a
h
y

a

o
p
l
e
c
h
o
v
Æ
n

m

k
s

8

5
0
0
,
0
0

2
,
0
0

1
7

0
0
0
,
0
0

1
7

0
0
0
,
0
0

o
b
l
o

e
n
i

p
i
l
i
ł
e

n
a
o
l
e
j
o
v
a
n

m

m
o
d
ł

n
o
v

m

o
b
k
l
a
d
e
m

n
a

r
o

t
u

z

l
a
t
i

s
e

8
.

s
k
o
s
e
n

m

p
r
o
f
i
l
e
m

2
4
x
6
8
m
m

3

7

5
0
0
,
0
0

2
2

5
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
2
2

5
0
0
,
0
0

o
b
l
o

e
n
i

p
i
l

ł
e

n
a
o
l
e
j
o
v
a
n

m

m
o
d
ł
i
n
o
v

m

o
b
k
l
a
d
e
m

n
a

r
o

t
u

z

l
a
t
i

s
e

s
k
o
s
e
n

m

p
r
o
f
i
l
e
m

2
4
x
6
8
m
m
.

V

t

i

r
o
z
v
o
d
n
Ø

s
k
ł

n

S
R
5
0
2

8

5
0
0
,
0
0

2
,
0
0

1
7

0
0
0
,
0
0

1
7

0
0
0
,
0
0

4
6
0

6
6

1
5
1
2

K
a
b
e
l
o
v
Ø

l
o

e

z

p
i
s
k
u

p
r
o

k
a
b
e
l
y

n
n

k
r
y
t
Ø

P
v
c

d
e
s
k
a
m
i

3
0
c
m
.

l
o

e

p
ł
e
s

2
5

d
o

5
0

9
.

-

-

c
m

4
6
0

r
n

1
2
1

0
0

5
5

6
6
0
,
0
0

4
1
8
,
0
0

5
0

5
7
8
,
0
0

-
5

0
8
2
,
0
0

Z
Æ
h
o
z

r

h
y

v
Ł
.

z
h
u
t
n

n
i

3
5
/
8
0
c
m
,

h
o
r
n
i
n
a

t
ł
.
4

v
Ł
e
t
n

p
l
o

n
Ø

œ
p
r
a
v
y

1
0
.

4
6
0

5
6
-
0
1
6
4

t
e
r
Ø
n
u

d
o

z
t
r
a
c
e
n
a

4
6
0

r
n

6
0
,
0
0

2
7

6
0
0
,
0
0

3
9
8
,
0
0

2
3

8
8
0
,
0
0

-
3

7
2
0
,
0
0

Z
Æ
h
o
z

r

h
y

v
Ł
.

z
h
u
t
n

n
i

3
5
/
1
0
0
c
m
,

h
o
r
n
i
n
a

t
ł
.
4

v
Ł
e
t
n

p
l
o

n
Ø

œ
p
r
a
v
y

t
e
r
Ø
n
u

d
o

z
t
r
a
c
e
n
a

-

v

m
s
t
e
c
h

b
u
d
o
u
c

h
o

ł

Ł
n

h
o

k
o
r
y
t
a

r
n

7
5
,
0
0

2
0
,
0
0

1

5
0
0
,
0
0

1

5
0
0
,
0
0

O
d
v
o
z

v
y
t
ł

d

n
Ø
h
o

k
a
m
e
n
i

z

v

k
o
p
k
u

5

9
0
0
,
0
0

1
,
0
0

5

9
0
0
,
0
0

5

9
0
0
,
0
0

z
e
m
n

p
r
Æ
c
e

-

s
o
u
Ł
e
t

3
2
1
,
b
U

2
0
1

5
4
9
,
b
l
)

V
C
P

5
2

5
3
0
,
0
0

M
P

-
6
6

3
0
2
,
0
0

S
t
r
Æ
n
k
a

3


